
HIPPODROME DE VIRE (R3) 

LUNDI 19 MAI 2025

COURSE 1 Départ prévu à 
09H 51PRIX CHRISTIAN ELISABETH - 13 Concurrents - Monté - 2 800 M - 20.000 Euros

FAVORIS : 5 – 7 – 8 – 9 CLASSEMENT THEORIQUE : 11 – 9 – 5 – 13

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                    JOCKEYS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13

LA HAYE JOSSELYN 
LADY DE NEUVY 
L'IMPERATRICE 
LENA FOR EVER 
LADY DU PERCHE 
LOLA DU LIVET 
LYRIC 
LA GARBO 
LADY DU CEDRE 
LUNA DE BELFONDS 
LOGE D'ERABLE 
LUXELLA 
LUDMILA DETE 

LE COZ CH. 
BERTIN Lil. 
DESMIGNEUX F. 
DERSOIR-HABIB W. 
FRECELLE CL. 
SAUSSAYE V. 
PLOQUIN Pau. PH. 
ABRIVARD A. 
LAGADEUC F. 
DE JESUS Est. 
DESMARRES AU. 
BARTHELEMY A. 
ANDRE A. 

MONACO M. 
SORAIS P. 
GIARD F. 
DESMARRES T. 
CATHERINE N. 
MAILLARD J.M. 
MONTHULE P. 
ABRIVARD L.CL. 
THOMAIN C. 
DAVID J. 
THOMAIN C. 
PILLON S. 
TERRY F. 

     
Dm Dm 
Da Da 4a Da 1a 4a  
3m Dm 1m 5m 6a 3a  
2m 4m 4m (24) 2m 3m  
Da Dm 4m 0a 8m  
6a 4m 1m Dm 8a Da  
3m 6m Aa 1m Da  
7a Da (24) 6a 1a 0a  
6a Da 6a 7a 2a 3a  
3m 5m 3m (24) 2m 2m  
5m 6m 6m 6m 5m  
3m 7a (24) Dm Dm 9a  

     
 

8 715 € 
13 625 € 
16 230 € 
16 920 € 
17 465 € 
17 535 € 
17 590 € 
18 740 € 
18 900 € 
19 225 € 
19 660 € 

F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 

2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 2 Départ prévu à 
10H 23PRIX LES MESSAGERIES LAITIERES - VIRE NORMANDIE - 13 Concurrents - Attelé - 2 700 M - 20.000 Euros-Autostart

FAVORIS : 4 – 5 – 7 – 8 CLASSEMENT THEORIQUE : 7 – 12 – 8 – 10

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13

MIRADOR PLANCHETTE 
MARVEL MESLOIS 
MIRETTE 
MISTERIOSO 
MARVELOUS 
MORA DREAM 
MILLENIUM 
MARIE DE L'AUNAY 
MAX DU PARC 
METSUYANE ERA 
MIX DU CAUX 
MIDNIGHT SOMOLLI 
MARANELLO 

DE JESUS Est. 
BELLOCHE P. 
LELODET A. 
LAMY R. 
ROCHARD B. 
DAVID Kev. 
NIVARD F. 
DAVID L. M. 
DANIELO L. 
ABRIVARD A. 
SEGUIN V. 
BAUDE S. 
GRUMETZ J. 

DE JESUS A. 
BELLOCHE P. 
LELODET A. 
LE BEC H. 
LOCQUENEUX D. 
DAVID L.M. 
GUARATO S. 
DAVID L.M. 
BRIALLON E. 
ABRIVARD L.CL. 
SEGUIN V. 
LINDREC F. 
GRUMETZ J. 

Da 6a (24) 4a 2a Da 
7m (24) Da Da 3a 5a  
(24) 5a 9a 2a 3a 
3a Da 2a 
1m Da 
7a 1a 7a 
1a 
2a Da 9a 5a 4a 
Da 
Da Da 3a 
 
2a Da 3a 0a 7a 
Dm 

6 000 € 
5 565 € 
5 285 € 
6 075 € 
5 400 € 
5 760 € 
5 625 € 
5 825 € 

 
2 100 € 

 
4 925 € 

 

H3 
H3 
F3 
M3 
M3 
F3 
M3 
F3 
H3 
F3 
H3 
F3 
H3 

2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

FAVORIS : 1 – 4 – 5 – 6 – 7 CLASSEMENT THEORIQUE : 5 – 1 – 7 – 4 – 8

COURSE 4 Départ prévu à 
11H 27PRIX LA BEL'CAVE - VIRE NORMANDIE - 14 Concurrents - Attelé - 2 700 M - 20.000 Euros-Autostart

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14

LE BIEF 
LIDO DE LOU 
LAMBO DE LEAU 
LANDSMAN 
LOUVIERS 
LALIK 
LINO GUILLERVILLE 
LEVITE 
LAUREL 
LOWE DU BOUILLON 
LUCERO 
LALBER 
LABORANTIN 
LACLOS 

NIVARD F. 
JURANVILLE Ton. 
COMPAS T. 
THOMAIN D. 
ABRIVARD A. 
LAGADEUC F. 
ROCHARD B. 
RAFFIN E. 
WIELS A. 
HARDY S. 
OTT Luk. 
BARASSIN B. 
ROUSSIN T. 
ANDRE A. 

Ent. SOULOY S.F. 
DUVALDESTIN TH. 
TRIHOLLET A. 
THOMAIN C. 
ABRIVARD L.CL. 
RAIMOND S. 
SASSIER M. 
FERCHAUD S. 
JOLY R. 
HARDY S. 
DUVALDESTIN TH. 
BARASSIN B. 
MAILLARD A.G. 
VARIN E. 

6a 4a 3a 4a 4a  
(24) 1a 0a 4a 2a 1a 
7a 9a 0a (24) 9a 1a  
1a Da (24) 0a Da 3a  
5a Da 5a Da 1a 2a  
2a 1a (24) 1a 2a 9a 
5a 3a 7a (24) 6a 1a  
1a 4a 8a 9a (24) 1a  
1a 8a (24) Da 2a 6a  
2a Da 0a 3a 6a 9a  
(24) 1a 1a 1a 
Da 4a 2a 5a 1a  
0a (24) 0a 0a Da 8a  
0a Da (24) Da 4a 9a  

20 900 € 
20 800 € 
21 060 € 
22 925 € 
21 900 € 
21 875 € 
21 005 € 
21 795 € 
20 095 € 
20 530 € 
18 450 € 
19 630 € 
20 135 € 
20 695 € 

H4 
H4 
H4 
H4 
M4 
H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
M4 
M4 
M4 
H4 

2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 3 Départ prévu à 
10H 55PRIX EUROTHERM - 18 Concurrents - Monté - 2 800 M - 23.000 Euros

FAVORIS : 3 – 6 – 10 – 7 – 13 CLASSEMENT THEORIQUE : 6 – 13 – 14 – 3 – 18

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                    JOCKEYS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18

JASPER SPOKEN 
JESSY RUSH 
KENZO VEETA 
JAGUAR GEDE 
JACKPOT DE GAPI 
KALYPSO 
KANAILLE DU LUPIN 
JOLI ALEZAN 
KOLMI DES EPINES 
KAMALIS 
JANE QUICK 
JASMINE DE LYONS 
KA FACTOR 
KENOBI D'HERFRAIE 
JAMINISTAR 
JAMY 
JURITI 
KRISTALE D'ERABLE 

BERTIN Lil. 
LECOQ Lou A. 
DESMARRES AU. 
DE JESUS Est. 
JOLY M. 
RICART J. Y. 
GENDROT A. 
SAUSSAYE V. 
COLLETTE A. 
REBECHE A. 
BARTHELEMY A. 
HERARD V. 
ROCHARD B. 
LAMY A. 
PLOQUIN Pau. PH. 
ABRIVARD A. 
ANDRE A. 
LAGADEUC F. 

MARCHAND T. 
DONIO M. 
DESMARRES A. 
PILLON A. 
LEROULLEY J. 
RAFFEGEAU J.P. 
MARMION J.P. 
LEDOYEN A. 
MAILLARD A.G. 
MOQUET V. 
RAFFEGEAU TH. 
HERARD J. 
DESMARRES A. 
THOMAIN C. 
RAFFEGEAU J.P. 
ABRIVARD L.CL. 
CORNIERE P. 
THOMAIN C. 

Da 5a Da Dm 5m  
4a 5a 2a 6a 9a   
4m 4m 7m (24) 4m Dm  
7a 0a 0a 0a (24) 9a  
5a 0a 0a (24) 7a 3m  
2m 2m Da Da (24) Da  
Dm Da (24) Da 2a 2a  
(24) 7a Da Da 2a 8a  
3a (24) 8a 2a 2m 4a  
8a 5a Da Da 3a 1a 3a  
8m 0a Dm 3a 3m (24) 5a  
6m Am 4m 2m 0m  
Dm 4m 4m 0m 4m 8a  
4m Dm Dm 1m (24) Dm  
0a Da 0a (24) 4a 5a 6a  
Dm Dm Dm 6m 9m  
0a (24) 6m 7a 3a Dm  
1m 5m Dm Dm 6m  

27 000 € 
29 755 € 
30 175 € 
30 365 € 
30 405 € 
30 835 € 
31 075 € 
31 205 € 
31 380 € 
31 740 € 
45 420 € 
47 515 € 
50 680 € 
56 175 € 
57 805 € 
60 510 € 
60 675 € 
64 880 € 

H6 
F6 
H5 
H6 
H6 
H5 
F5 
H6 
H5 
H5 
F6 
F6 
H5 
H5 
F6 
H6 
H6 
F5 

2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 825 
2 825 
2 825 
2 825 
2 825 
2 825 
2 825 
2 825 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-



COURSE 5 Départ prévu à 
12H 12PRIX E. LECLERC - VIRE NORMANDIE - 15 Concurrents - Attelé - 2 800 M - 23.000 Euros

FAVORIS : 2 – 4 – 5 – 6 – 15 CLASSEMENT THEORIQUE : 6 – 11 – 15 – 2 – 10

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15

KRACOTTE DU DORAT 
KELLY DU LUPIN 
KISS ME DE BELFOND 
KOH PHI PHI ISLAND 
KINDLINESS 
KALINE DU BOULAY 
KIRENE FLASH 
KARLIE MALCO 
KANELLE D'OUVILLE 
KORSICANA 
KALIE CHOUM 
KERIDA BEST 
KOSETTE DU LINON 
KALANSKA 
KELLY D'ERABLE 

GUILMET O. 
WIELS A. 
ANDRE A. 
RAFFIN E. 
DIEUDONNE S. 
NIVARD F. 
LEFRANC ET. 
DABOUIS A. 
Mlle SABIN CH. 
DOLLION A. 
CARPENTIER B. 
LETOUZE E. 
LAMY A. 
REBECHE A. 
THOMAIN D. 

GUILMET O. 
MARMION J.P. 
VARIN E. 
LELIEVRE P. 
DIEUDONNE S. 
TRAVERT C. 
LEFRANC E. 
DABOUIS M. 
HOUEL G. 
DOLLION A. 
CARPENTIER B. 
LETOUZE E. 
LAMY E. 
LEBARQUE V. 
THOMAIN C. 

Da 9a (24) Da 2a 4a  
4a 9a (24) 1a 3a 7a  
0a 7a 8a 8a 0a   
1a (24) 4a 3a 4a 1a  
2a Da 1a 5a (24) 9a  
3a Da Da 2a (24) Da  
Da (24) 9a 0a 4a 1a  
3a 8a 2a Da 1a 4a  
4a (24) 2a 7a 6a 1a  
8a 1a 0a (24) 5a 8a  
4a 1a 6a 3a 2a  
8a Da 5a 0a (24) 9a  
1a Da 4a 2a 4a Da  
3a Da Da 2a 1a  
3a 4a 2a 5m 4a 0a  

7 955 € 
34 510 € 
34 645 € 
35 005 € 
35 830 € 
36 545 € 
36 700 € 
39 020 € 
39 370 € 
39 385 € 
39 590 € 
40 805 € 
40 830 € 
41 115 € 
41 200 € 

F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 

2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 6 Départ prévu à 
12H 47PRIX LES CARRIERES DE VIGNATS - 13 Concurrents - Attelé - 2 700 M - 20.000 Euros-Autostart

FAVORIS : 1 – 2 – 3 – 5 CLASSEMENT THEORIQUE : 3 – 7 – 5 – 11

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13

LINA DU RIB 
LADIVINA 
LIBERTE DE L'AUNAY 
L'ETINCELLE 
LICORNVERASPERANZA 
LAZULITE GEDE 
LIBERTE CERISE 
LOVELY KILY 
LUTINE DU CEDRE 
LIPA STAR 
LA FOULE 
LILY BECO 
LYPSIE THONIC 

DERSOIR J. L. CL. 
TERRY C. 
RAFFIN E. 
HARDY S. 
ABRIVARD A. 
PILLON A. 
RAFFEGEAU AD. 
NIVARD F. 
CASTEL G. 
LELIEVRE E. 
DUBOIS J. 
BEZIER M. 
DABOUIS A. 

HALLAIS J. 
TERRY F. 
RAIMBAULT V. 
HARDY S. 
MEUNIER S. 
PILLON A. 
DEROYAND PH. 
NIVARD F. 
CASTEL G. 
LELIEVRE E. 
DUBOIS Jul. 
BEZIER M. 
DABOUIS M. 

2a 5a 2a (24) Da 3a  
4a Da 4a 3a (24) 1a  
1a 4a (24) 2a 2a 1a 
2a 1a 5a 8a 8a 8a  
2a 8a 0a (24) Da 2a  
0a 5a 6a 4a (24) 6a  
5a 3a 6a 7a 1a  
1a Da 3a (24) Da 9a  
7a (24) 6a 1a 3a Da  
1a (24) 5a 6a 5a 1a 
8a Da Da 4a (24) 1a 1a 
7a 3a 3a (24) 8a Da   
Da 6a 6a 1a Da 9a  

22 955 € 
21 485 € 
21 100 € 
19 905 € 
22 075 € 
19 780 € 
21 880 € 
20 470 € 

7 555 € 
15 350 € 
17 230 € 
17 975 € 
17 870 € 

F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 

2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 8 Départ prévu à 
13H 57PRIX NETTO DECOR - VIRE NORMANDIE - 18 Concurrents - Attelé - 2 800 M - 26.000 Euros

FAVORIS : 5 – 8 – 11 – 12 – 14 CLASSEMENT THEORIQUE : 11 – 13 – 14 – 15 – 17

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18

HOKITOLOVE 
ILLICO DE VAU 
IZAROF DE GUEZ 
IRMINIO KILY 
ILLEGITIME PRINCE 
IZI D'OR DU VINOIS 
ICONE DU GARDEN 
ITALIQUE DU CLOS 
GALCINOIS 
HARBOUR D'ORGERES 
HUELVA DUPEROUZEL 
IGRISONI 
GREAT ROCK 
IGGYPOP D'HERFRAIE 
IDEAL BOY 
GORESTAN 
GROUPIE DU QUENNE 
GIPSY BOND 

LECANU F. 
ANGOT A. 
MORIN A. 
NIVARD F. 
LAGADEUC F. 
LEPIGEON Dor. 
DOLLION A. 
DOUSSET Y. 
POUPARD E. 
ARMELLINI D. 
ABRIVARD A. 
HOUYVET S. 
ROCHARD B. 
THOMAIN D. 
RAFFIN E. 
BLOT MME M. 
HOUEL Pie. 
TERRY C. 

RICHOU M. 
ANGOT B. 
MORIN A. 
NIVARD F. 
LAGADEUC R. 
MEGISSIER C. 
HERBINIERE O. 
DOUSSET Y. 
POUPARD E. 
RAIMBEAUX N. 
VAUBERT L. 
HOUYVET S. 
LOCQUENEUX D. 
THOMAIN C. 
DREUX Y. 
BLOT CARIOT F. 
MOQUET V. 
TERRY F. 

4a 5a (24) 5a 6a 8a  
Da Da Da (24) Da 0a  
Da 5a 3a 0a (24) 5a  
Da 5a 0a (24) 2a 1a  
4a 4a (24) 3a 5a 2a  
0m 5a 9a (24) 0a 2a  
0a 7a 4a 5a (24) 6a  
6a 2a 1a 1a 6a   
Da 4a 0a (24) Dm 0a  
9a 0a 2a 0a 9a  
4a 6a 4a 3a 1a  
2a 0a 6a 5a 2a Da  
Da 2a 2a 1a 1a  
7a 8a 1a 0a 0a  
5a 9a 1a 0a (24) 9a  
Da 9a 0a 7a Da  
3a 5a 0a Da (24) 1a  
0a (24) 6a 0a 9a 0a  

85 100 € 
85 105 € 
85 370 € 
85 670 € 
85 960 € 
86 170 € 
86 700 € 
86 830 € 
86 995 € 

161 820 € 
162 940 € 
163 225 € 
166 180 € 
166 530 € 
169 275 € 
169 370 € 
170 245 € 
170 860 € 

H8 
H7 
H7 
H7 
H7 
H7 
F7 
F7 
H9 
H8 
F8 
H7 
H9 
H7 
H7 
H9 
F9 
H9 

2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 825 
2 825 
2 825 
2 825 
2 825 
2 825 
2 825 
2 825 
2 825 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 7 Départ prévu à 
13H 22PRIX LA VOIX LE BOCAGE - VIRE NORMANDIE - 15 Concurrents - Attelé - 2 800 M - 23.000 Euros

FAVORIS : 2 – 3 – 5 – 10 – 12 CLASSEMENT THEORIQUE : 13 – 10 – 2 – 12 – 15

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15

KASHKAI 
KELCANTO BELLO 
KIWI DE CHINE 
KILDARE 
KELSAM DU RUISSEAU 
KARGO DE NUIT 
KAHAL DES RUETTES 
KAPORAL KADESH 
KIMONO JULRY 
KARAMEL DIDO 
KAISER DE CESNY 
KARLOS NAY 
KOUIDITCH D'ABOMEY 
KARMA LIGHT 
KELAS 

NIVARD F. 
WIELS A. 
ANGOT A. 
HERRAULT M. 
RAFFIN E. 
COMPAS T. 
THOMAIN D. 
LAGADEUC F. 
LELIEVRE J. B. 
ARMELLINI D. 
DELACOUR P. A. 
COGNE G. 
RAFFEGEAU AD. 
LETOUZE E. 
TERRY C. 

NIVARD F. 
MARMION J.P. 
ANGOT B. 
BIGEON J.L. 
TRIBOURDEAU S. 
TRIHOLLET A. 
POPOT J.F. 
LAGADEUC F. 
DESAUNETTE P.L. 
ARMELLINI D. 
DELACOUR G. 
COGNE G. 
DEROYAND PH. 
LETOUZE E. 
CASTEL G. 

4a 4a 3a 4a 4a 0a  
Da 2a 3a (24) Aa 1a  
Da Da 1a Da 4a  
4a 9a 7a (24) 1a 1a  
1a Da 1a 1a Da  
1m 1m 3a (24) 3a 8a  
1a 5a Da Da 8a  
Da 5a (24) Da Da 0a  
6a 5a 3a 2a 7a 1a  
Da 1a 4a 6a 5a  
3m 3a 5a 5a 7a  
6a 6a 1a 2a 5a  
6a 4a 5a 5a 6a   
Da 5m Da Da Da  
Da 2a 0a 2a 3a  

30 085 € 
33 290 € 
33 740 € 
33 775 € 
35 340 € 
35 440 € 
36 245 € 
37 595 € 
38 665 € 
38 810 € 
39 020 € 
39 550 € 
39 670 € 
40 705 € 
40 935 € 

H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
M5 
H5 
H5 
H5 

2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-


